お取引先各位

事務所移転のご案内

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、旧ワイエイシイテクノロジーズ株式会社の事業につきましては、令和５年 4 月１日の合

併後も旧本社（東京都昭島市）で事業継続しておりましたが、この度移転準備が整いましたので

令和 5 年 5 月 17 日をもちまして下記、株式会社ワイエイシイデンコー本社（東京都青梅市）へ

移転致します。

なお、山梨工場、富士工場、大分工場につきましては従来通り変更ございません。

お取引先各位にはご不便をおかけ致しますが何卒ご了承頂くとともに、今後とも一層のご指

導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

 謹白

令和５年５月吉日

株式会社ワイエイシイデンコー

代表取締役 青木 康浩

記

【移転先】

本社工場

〒198-0023 東京都青梅市今井 3-7-8

 （営業・技術・資材・品質保証）

TEL（代表） 0428-32-2611 FAX 0428-32-2610

TEL（営業） 0428-32-2615 FAX 0428-32-2620

TEL（資材） 0428-32-2710 FAX 0428-32-2620

新町工場

〒198-0024 東京都青梅市新町 9-2183-6

 （製造）

TEL 0428-32-2641 FAX 0428-32-2640

以上